
Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я      О Б Л А С Т Ь 

 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«БОРИСОВСКИЙ РАЙОН» 

Третье  заседание совета четвертого созыва 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

«17» ноября 2023 года                                                                                      № 23 

 

«О внесении изменений в решение  

Муниципального совета Борисовского 

района от 26 ноября 2021 года №325  

«Об утверждении прогнозного плана 

(программы) приватизации муниципального  

имущества на 2022-2024 годы» 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года  

№178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», 

Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной 

собственностью муниципального района «Борисовский район» Белгородской 

области, утвержденным решением 26-й сессии районного Совета третьего 

созыва от 08 ноября 2006 года №7, п.3 ч.1 ст.7 Устава муниципального района 

«Борисовский район» Белгородской области, 

 

Муниципальный совет Борисовского района решил: 

 

1. Внести в решение Муниципального совета Борисовского района                  

от 26 ноября 2021 года №325 «Об утверждении прогнозного плана (программы) 

приватизации муниципального имущества на 2022-2024 годы» следующие 

изменения: 

1.1. В Разделе 2 перечня иного имущества, которое планируется 

приватизировать в 2022-2024 годах, пункт 12 исключить. 

1.2. Пункты 13, 14 Раздела 2 перечня иного имущества, которое 

планируется приватизировать в 2022-2024 годах, считать соответственно 

пунктами 12,13. 

1.3. Дополнить перечень иного имущества, которое планируется 

приватизировать в 2022-2024 годах Раздела 2 следующим пунктом: 

№ 

п/п 
Адрес 

Наименование 

объекта 

Характеристики объекта 

Кадастровый номер 

Площадь, 

кв. м. 

 

14. Белгородская область, Нежилое здание - 31:14:0505005:452 25,3 



 2 

Борисовский район,  

с. Порубежное,  

ул. Амбулаторная,  

д. 38а 

магазин  

 

Земельный 

участок 
31:14:0506001:83 100 

2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Призыв», 

сетевом издании «Призыв 31» и разместить на официальном сайте органов 

местного самоуправления муниципального района «Борисовский район» 

Белгородской области в сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на первого 

заместителя главы администрации района – руководителя аппарата главы 

администрации района Говорищеву И.В., постоянную комиссию 

Муниципального совета Борисовского района по вопросам бюджета, финансов, 

налоговой политики, муниципальной собственности (Матяш А.В.). 

 

 

 

Председатель Муниципального 

совета Борисовского района         В.В. Гордиенко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


